РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 79                                                                             от 08 июня    2015 года

О    внесении изменений в постановление Администрации МО «Исменецкое  сельское поселение»   от 04 августа  2008 г. № 12 «Об утверждении положения о  порядке расходования средств  резервного фонда Администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании п.7 ч.1 ст. 15 Федерального закона от  6.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п.3.2  Положения об Администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение», Администрация МО «Исменецкое  сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление  Администрации МО «Исменецкое  сельское поселение»   от 04 августа  2008 г. № 12 «Об утверждении положения о  порядке расходования средств  резервного фонда Администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»   следующие изменения:

1.1. Пункт 8   Положения о  порядке расходования средств  резервного фонда Администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»    дополнить абзацем  следующего содержания:

« Перечень и правила оформления обосновывающих документов утверждены постановлением Правительства Республики Марий Эл от  31 июля 2014 года № 414 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Марий Эл и привлечения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Марий Эл  на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на главного специалиста  администрации муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава администрации  муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                          В. В. Краснова